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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410031Q

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit RENX ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, 
8.4 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise elektrike nepermjet burimeve hidro, 

termike, te eres, fotovoltaike dhe cdo forme tjeter te 
ngjashme te energjise se rinovueshme; - Shitja, shperndarja e 
energjise se prodhuar, pa limit brenda ose jashte vendit 
dhe/ose ndaj subjekteve publike ose private, ne perputhje me 
lejen e marre nga organet shteterore; Studimi, projektimi, 
ndertimi i impianteve te mesiperme ne cdo faze te tij, me 
burimet e veta ose duke nenkontraktuar pale te treta per kete 
qellim, Shitja, blerja, transporti, montimi dhe projektimi i 
makinerive, impianteve. linjave te shperndarjes dhe/ose 
pajisjeve dhe pjeseve rezerve te nevojshme per prodhimin, 
shperndarjen dhe shitjen e energjise elektrike te prodhuar, - 
Shitja, blerja, dhenia me qira ose ne forma te tjera perdorimi 
i pasurive te paluajtshme te nevojshme per ushtrimin e 
veprimtarise se shoqerise; Pjesemarria ne shoqeri te tjera dhe 
dhenia e ndihrnes paleve te treta ne lidhje me prodhimin, 
shperndarjen dhe shitjen e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter 
te nevojshme ose te dobishme, per realizimin e qellimeve te 
shoqerise sipas nenit 3.1 me siper.

10. Administratori/ët Afrim Vigani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2021                Deri: 23/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Romano Fabio De Cesare12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2021                Deri: 23/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BALKAN LOGISTIC SERVICES
               Para: 750.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

RENX ITALIA S.R.L.
               Para: 3.500.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

WIND  ALBANIA
               Para: 750.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENX ALBANIA
E-Mail: info@windal.com  
Telefon: 0686868000  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-827749-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD682E2C-E62F-4829-AFFD-0C04945F940A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453937AE-2EFA-49E3-9AC5-740F974AAB84
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


